
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ  

Про уповноваження    
Гринчук С. В. 
на підписання 
Меморандуму  про 
взаєморозуміння

Відповідно до Положення про Міністерство енергетики України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року
№ 507; наказу Міністерства енергетики України від 11 вересня 2023 року 
№ 276 «Про підпорядкування структурних підрозділів апарату Міністерства 
енергетики України та розподіл функціональних обов’язків між керівним 
складом Міністерства» (зі змінами, внесеними наказом Міністерства  енергетики 
України від 30 листопада 2023 року № 364) 
НАКАЗУЮ:

1. Уповноважити заступника Міністра енергетики України 
ГРИНЧУК Світлану Василівну на підписання Меморандуму про 
взаєморозуміння між Міністерством енергетики України та Міністерством 
навколишнього середовища та енергетичної безпеки Італійської Республіки.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО


